
АДМИНИСТРАЦИЯ 
УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 февраля 2020 г. № 256
п. У вельский Челябинской области

Об утверждении муниципальной программы 
«Выравнивание бюджетной обеспеченности 
сельских поселений У вельского муниципального 
района и оказание финансовой помощи»

В соответствии со ст.179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить муниципальную программу «Выравнивание бюджетной 
обеспеченности сельских поселений У вельского муниципального района и 
оказание финансовой помощи».
2. Настоящее Постановление разместить на сайте администрации Увельского 
муниципального района.
3. Постановление вступает в силу с 1 января 2020 года

Глава Увельского 
муниципального ра С.Г.Рослов


